SECRETARIA DE URBANISMO E SUSTENTABILIDADE

SALA DO EMPREENDEDOR

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO RURAL

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

Declaro para os devidos fins, junto a Secretaria de Urbanismo e Sustentabilidade de São

José dos Campos, que _______________________________________________________

é o (a) responsável técnico do estabelecimento: ___________________________________

Situado à rua ______________________________________________________________

de propriedade de __________________________________________________________.

Por ser verdade, as duas partes assinam e dão fé.

São José dos Campos, _____ de _____________________ de 20_____.

_____________________________________________
Assinatura/Estabelecimento

___________________________________________________________

Rua José de Alencar, 123 - Centro - CEP 12209-530 - São José dos Campos - SP
Tel. (12) 3947.8495

E-mail: sim.produtoanimal@sjc.sp.gov.br

mailto:sim.produtoanimal@sjc.sp.gov.br